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Referat Nordre Hurum menighetsråd  

Tid: onsdag 13.03.2024 kl. 1830-2030  

Sted: Kongsdelene kirke 

Tilstede: Bjørg Woie Berg, Ragnar Elverhøi, daglig leder Hildegunn Opstad, Roy Heien, Ellen 

Johanne Westbye, Gudmundur Sigurthorsson (via teams) og Madelene Korsbøen (referent) 

 

Sak MR 08/24 Godkjenning av innkalling og sakliste 

Vedtak: Innkalling og sakliste godkjent 

 

Sak MR 09/24 Årsmelding 2023 og årsmøte 28. april 2024 

Saksdokument: Årsmelding for Nordre Hurum menighet 2022, lagt fram til årsmøtet i 2023 

årsmelding nordre hurum mr 2022.pdf (kirken.no) 

 

I menighetsrådets årsplan er det satt opp årsmøte i Nordre Hurum menighet søndag 28. april 

i Kongsdelene kirke, etter familiegudstjenesten med utdeling av 6-årsbok. Menighetsrådet 

utarbeider en årsmelding som legges fram for menighetens årsmøte, jf. kirkeordningen §12 

sjuende ledd. Årsmeldingen skal ifølge Forskrift om regler om formene for menighetsrådets 

og fellesråds virksomhet § 9 fastsettes av menighetsrådet innen 20. mars. 

 

Vedtak: Menighetsrådets leder skriver årsmeldingen med utgangspunkt i de samme temaene 

som i fjor. Leder kan delegere deler av skrive-arbeidet til øvrige medlemmer i rådet. 

Sokneprest og daglig leder bes hente fram nødvendig statistikk til årsmeldingen, og 

regnskapsfører og daglig leder bes ferdigstille årsregnskap for 2023. Tid og sted for årsmøtet 

kunngjøres første uke i april.  

 

 

Sak MR 10/24 Menighetens årsregnskap 2023  

Saksdokument: Årsregnskap 2023 

 

Vedtak: Nordre Hurum menighet vedtar driftsregnskap som viser et netto driftsresultat på 

mindreforbruk kr.110 874. Mindreforbruket disponeres slik: Kr.110 874 overføres til 

disposisjonsfond Nordre Hurum sokn.  

Ved ulike prosjekter og tiltak kan det via menighetsrådet søkes om midler av 

disposisjonsfondet. Menighetsrådet ønsker blant annet å satse mer på barn og unge, 

kulturuka og diakoni for å nevne noe. Innspill til flere interessante fokusområder kan gjerne 

spilles inn til rådet fra stab eller andre medlemmer av soknet. 

 

Sak MR 11/24 Nytt misjonsprosjekt i Nordre Hurum menighet 

Saksdokumenter: Informasjon om misjonsprosjekt i Stefanusalliansen 

 

Menighetsrådet hadde tidligere et prosjekt med Det norske misjonsselskap (NMS). Det 

forrige menighetsrådet startet på en prosess, men valgte å la det bli opp til det nye rådet å 

velge prosjekt. Nytt misjonsprosjekt i Stefanusalliansen er aktuelt.  

 

Vedtak: Menighetsrådet vedtar å støtte det nye misjonsprosjektet fra og med i år. 

 

Sak MR 12/24 Menighetens arbeidsområder (ref. sak 75/23; sak 85/23) 

Samtale om: 

• Tweensmiddag i Hurum kirkestue, tirsdager kl. 13-17 

https://www.kirken.no/globalassets/fellesrad/asker/menigheter/nordre%20hurum%20menighet/dokumenter/%C3%A5rsmelding%20nordre%20hurum%20mr%202022.pdf
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• Åpen kirke i Kongsdelene og Hurum kirker sommeren 2024: Detaljene kan fastsettes 

senere, til det har vi god tid. Tidspunkt må fastsettes senest 22. mars, for 

annonsering i «Sommerkirken», midtsidene i Hurum menighetsblad. 

Roy og Ellen kan hjelpe til i Hurum kirke.  

Hildegunn hører med Morten Tangen om Kongsdelene.  

Gudmundur og Julia kan hjelpe til i Kongsdelene.  

• Formiddagstreff med historisk sus tirsdag 9. april kl.1130. 

Menighetsrådet drøfter om dette også kan arrangeres utenom arbeidstid, slik at flere 

kan delta. Forslag å legge det i kulturuka til menighetsrådet eller i Asker kulturfestival.  

• Supertorsdag i Kongsdelene 5 torsdager etter påske.  

Hege ønsker litt hjelp med mobilisering, rekruttering og praktiske oppgaver 

(ryddehjelp før-etter, bidrag med bord og stoler?) 

Madelene kan hjelpe til et par ganger. Menighetsrådet kan bidra med å sende ut 

forespørsler og gi tilbakemelding til Hege om det er noen som kan bidra.  

 

Sak MR 13/24 Farvelbakken-sten (ref. sak 07/24E) 

Hurums gamle rettersted ble sprengt vekk og ødelagt i 2021, og med det også det gamle 
retterstedet, «gravplassen» til de som i sin tid ble henrettet der. Ødeleggelsen er 
foranledning til at Hurum historielag ønsker å foreta en symbolsk "gravflytting", og å markere 
det nye gravstedet med en sten. Nærmere beskrivelse gis i møtet, av plassering av stenen 
og teksten som er foreslått. 

Vedtak: Menighetsrådet vedtar plassering av sten og tekst til inskripsjon, som foreslått fra 

arkeolog Håvard Kilhavn og kirkesjef John Grimsby. 

 

Sak MR 14/24 Kulturuka 2024 Uke 42 (13.-20.oktober) 

Saksdokument: Forslag til program og en foreløpig regnskapsoversikt fra kulturutvalget i 

Nordre Hurum menighet 

 

Vedtak: Menighetsrådet tar saken til etterretning og ber kulturutvalget fortsette arbeidet med 

utvikling av program for kulturuka. Programmet utarbeides i tråd med innspillene som 

framkom i møtet, og i tråd med de økonomiske rammene for kirkemusikk og kultur i 

budsjettet for 2024.  

 

Sak MR 15/24 Grønn menighet og Grønn inspirasjonssamling  

Saksdokument: Grønn menighet - Den norske kirke, Kirkerådet (kirken.no) og vedlagte invitasjon 

til Grønn inspirasjonssamling 14. mars 
 

 «Grønn menighet» er et redskap for menigheten til å forholde seg konkret til 

klimautfordringene, og å ta på alvor ansvaret vi alle har for skaperverket. Det er også en 

prosess, der engasjementet stadig må fornyes. Det kan være fint å bruke god tid på å 

forankre og videreutvikle dette arbeidet i råd og stab. Menighetsrådet kan vedta å være 

grønn menighet nå, og deretter starte arbeidet med å forankre og utvikle planene i årene 

framover. 

 

Oslo bispedømme har et mål om at alle menigheter i bispedømmet skal bli grønn menighet i 

løpet av 2024. I forbindelse med utviklingen av planverktøyet Kirka vår har Nordre Hurum 

menighet kontakt med Kirkerådet for å registrere seg som grønn menighet. Menigheten får 

være en av de første som tar i bruk det nye verktøyet med tanke på registrering som grønn 

menighet, så snart funksjonene i Kirka vår har funksjonene for slik registrering på plass. 

 

https://www.kirken.no/nb-NO/gronnkirke/gronn-menighet/
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«Grønn inspirasjonssamling» arrangeres 14. mars i Oslo bispegård. Det er ønskelig at 

Nordre Hurum menighet deltar med et par personer på inspirasjonssamlingen. Soknepresten 

har allerede planlagt å delta.  

 

Vedtak: Ragnar deltar på samlingen den 14.mars. Nordre Hurum menighetsråd fortsetter 

arbeidet ved neste menighetsrådsmøte.  

 

Sak MR 16/24 Bispenominasjon 

Saksdokumenter: Brev fra Oslo bispedømmeråd om bispenominasjon 

 

Menighetsrådet kan velge å nominere kandidater til bispenominasjonen, da Oslo biskop Kari 

Veiteberg har kunngjort at hun fratrer stillingen i løpet av 2024. Enkeltpersoner kan også 

nominere kandidater. Frist for å nominere kandidater er 15. april. 

 

Vedtak: Menighetsrådet vedtar ikke å sende innspill til kandidater nå som samlet råd, men 

enkeltmedlemmer kan sende inn på eget initiativ. 

 

Sak MR 17/24 Neste møte 

Ifølge årsplanen har menighetsrådet sitt neste møte 9. april. De tre sakene som er satt opp 

på årsplanen 9. april blir, av praktiske årsaker, flyttet til møtet 29. mai. Menighetsrådet må ta 

stilling til om møtet 9. april skal utgå, eller om møtet skal gjennomføres. 

 

Vedtak: Møtet 9. april utgår. Det settes av ekstra tid ved neste menighetsrådsmøte 29.mai, 

fra kl.18:30-21:00.  

 

Sak MR 18/24 Orienteringer 

A. Fasteaksjonen 2024 (ref. sak 02/24) v/Roy 

Det trengs et par voksne til, som har lyst å være med på gjennomføring av 

fasteaksjonen med konfirmantene 19. mars kl. 18-20. Særlig trengs flere folk til 

gjennomføringen på Sætre, men det er også fint med flere på Klokkarstua.  
B. Informasjon fra AKF v/Lise og AKF bygningsutvalg v/Roy 

C. Deltagelse i Asker kulturfestival (ref. sak 04/24) v/Bjørg  

D. Statsråd Kjersti Toppe på besøk i Holmsbu og Hurum kirker 27.02 v/Bjørg 

 

Sak MR 19/24 Utmelding  

Randi Vibeke Røed trekker seg som varamedlem grunnet flytting.  

 

Vedtak: Menighetsrådet godkjenner utmeldingen.  

 

Sak MR 20/24 Bokbad 

Menighetsrådet minnes om midler til bokbad med influenser Julie Valsø «Din rotete 

mamma», fra tidligere sak 72/23.  

 

Vedtak: Menighetsrådet tar denne saken opp igjen ved neste møte, og ser på hvordan dette 

eventuelt kan planlegges nærmere.  

 

 

 

 

 


